

Gmina Lubawka
Pl. Wolności 1, 58-420 Lubawka
IGKiP.K.271.4.7.2016

Wykonawcy zainteresowani
ogłoszonym przetargiem

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 137459-2016 z 15.07.2016 r. zmienionego ogłoszeniem nr 145533-2016 z 20.07.2016 r. na realizację zamówienia p.n.: „Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Publicznych w Lubawce”

W dniu 29 lipca 2016 r. do Zamawiającego wpłynęły kolejne zapytania od Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zamówienia p.n.: „Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Publicznych w Lubawce”.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję:

Pytanie nr 1:

Prosimy o dokonanie zmiany zapisu w § 7 ust. 3, poprzez wykreślenie zapisu: „okres gwarancji biegnie na nowo od dnia usunięcia wad i usterek”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia ww. zapis bez zmian.

Pytanie nr 2:

W przedmiarach brakuje pozycji na montaż płyt akustycznych z wełny szklanej gr. 2 cm (przy pokryciu dachowym). Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym. Wyceny należy dokonać w oparciu o projekt budowlany, wykonawczy i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót.

Pytanie nr 3:

W projekcie wymaga się aby izolację posadzki wykonać ze styropianu EPS 200 gr. 15 cm. W przedmiarach jest styropian gr. 10 cm. Prosimy o zmianę przedmiaru.

Odpowiedź:

Izolacje posadzek występują ze styropianu EPS i XPS. Przy wycenie należy kierować się projektem i specyfikacją STWiOR.

Pytanie nr 4:

Na rysunkach elewacji wskazuje się, że wyprawę tynkarską należy wykonać z tynku mineralnego „kasza” gr. 1 mm. W opisie do projektu str. 13 podaje się tynk mineralny gr. 1,5 mm. Prosimy o wskazanie uziarnienia gdyż ma ono wpływ na zużycie materiału.

Odpowiedź:

Należy przyjąć tynk „kasza” gr. 1,5 mm.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wykonać ścianki działowe. W projekcie podano że ścianki należy wykonać z pustaka ceramicznego gr. 15 cm. W przedmiarach

zamieniono je na bloczki Ytong 11,5 cm. Prosimy o sprecyzowanie materiału na ścianki działowe.

Odpowiedź:

Należy kierować się projektem.

Pytanie nr 6:

W przedmiarach brakuje pozycji na wykonanie ścianki dylatacyjnej z pustaka ceramicznego gr. 24 cm. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym. Wyceny należy dokonać w oparciu o projekt budowlany, wykonawczy i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót.

Pytanie nr 7:

Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału wykonać rynny i rury spustowe. W projekcie przewidziano PCV a w przedmiarach zmieniono na blachę tytanowo-niklową.

Odpowiedź:

Obróbki blacharskie należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie nr 8:

W przedmiarach brakuje pozycji na wywóz i utylizację ziemi. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym. Wyceny należy dokonać w oparciu o projekt budowlany, wykonawczy i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót.

Burmistrz Miasta Lubawka
/-/ Ewa Kocemba